关于开展教师资格证考前培训的通知

各二级学院：

为满足学生对教师资格证的需求，提高教师资格证考试过关

率，学校将开展教师资格证考前培训，现就相关事项通知如下：

一、报名时间

2023 年 9 月 18 日至 2023 年 10 月 22 日 18:00。

二、缴费标准和缴费方式

缴费标准：1680 元/人

缴费方式：四川工业科技学院微信公众号；点击右下角-服务

大厅-缴费大厅-教师资格证缴费，缴费成功即是报名。

备注：考试未通过者，免费参加下一次培训。教师资格证考

试科目及格，按《四川工业科技学院大学生创新创业实践学分认

定和管理办法（修订）》文件要求，认定“参加学术交流活动”2

学分。

三、咨询地点：罗江校区：钟灵楼 105 办公室

四、咨询电话：173 4571 0363 石老师（微信同号）

四川工业科技学院

继续教育学院

2023 年 9 月 18 日